315/70R22,5 VT110 154/150 L

Es ist ein Radialreifen mit einer hohen Traktion und Abriebfestigkeit. Er ist fir den Einsatz auf Autobahnen

und im regionalen Verkehr geeignet. Das Profil ist so konzipiert, dass es eine hervorragende Antriebskraft

bietet und gleichzeitig Verschleify durch Abrieb minimiert. Der Reifen ist auch mit der 3PMSF-

Kennzeichnung versehen, was bedeutet, dass er fir den Einsatz bei Schnee und Matsch geeignet ist.

Der LKW-Reifen hateine Profiltiefe von 17,5 mm und wiegt 61,5 Kilogramm.

Productcode
Marke

Profil

Karkasse

PR

TLTT
Achsposition
Einsatz
Radial/Diagonal
M+S

Typ

3PMSF

1039

Vipal

VT110

PREMIUM

kA

kA

Antrieb

Nah- und Fernverkehr
Radial

Ja

Runderneuert (kalt)

Ja

GroRe

Breite (mm)
Durchmesser (mm)
Belasteter Radius(mm)
Abrollumfang (mm)
Profiltiefe (mm)

Gewicht

L/S

Loadindex 1
Loadindex 3
Speedindex 1
Tragfahigkeit 1
Tragfahigkeit 3

Geschwindigkeit 1

Gotzenbrugger & Tokar OG

DRSS OB

Breitenfeld 132
8313 Riegersburg

+43 699 11 32 6994
+43 660 81 48 251

www.goto.co.at

info@goto.co.at

315/70 R22.5
270 mm
1020 mm

kA

3220 mm
17,5 mm

61,5 kg

154/150 L

154

150

3750 kg
3350 kg

110 km/h

Alle in diesem Text genannten Informationen werden unter Vorbehalt bereltgestellt und kénnen ohne vorherlge Ankiindigung gedndert werden. Dle hier dargestellten Angaben sind

nicht verbindlich und dienen lediglich als Richtlinie. Es wird keine Gewahr fur die A

er ber Infor

liber

© 2024575 co.at



