



Götzenbrugger & Tokar OG  
 Breitenfeld 132  
8313 Riegersburg  
 +43 699 11 32 6994  
 +43 660 81 48 251  
 www.goto.co.at  
 info@goto.co.at

## 315/70R22,5 VT110 154/150 L

Es ist ein Radialreifen mit einer hohen Traktion und Abriebfestigkeit. Er ist für den Einsatz auf Autobahnen und im regionalen Verkehr geeignet. Das Profil ist so konzipiert, dass es eine hervorragende Antriebskraft bietet und gleichzeitig Verschleiß durch Abrieb minimiert. Der Reifen ist auch mit der 3PMSF-Kennzeichnung versehen, was bedeutet, dass er für den Einsatz bei Schnee und Matsch geeignet ist.

Der LKW-Reifen hat eine Profiltiefe von 17,5 mm und wiegt 61,5 Kilogramm.

### Informationen

Productcode	1039
Marke	Vipal
Profil	VT110
Karkasse	PREMIUM
PR	kA
TL/TT	kA
Achsposition	Antrieb
Einsatz	Nah- und Fernverkehr
Radial/Diagonal	Radial
M+S	Ja
Typ	Runderneuert (kalt)
3PMSF	Ja



### Abmessungen

Größe	315/70 R22.5
Breite (mm)	270 mm
Durchmesser (mm)	1020 mm
Belasteter Radius (mm)	kA
Abrollumfang (mm)	3220 mm
Profiltiefe (mm)	17,5 mm
Gewicht	61,5 kg

### LoadSpeedIndex

L/S	154/150 L
-----	-----------

### Index

Loadindex 1	154
Loadindex 3	150
Speed index 1	L
Tragfähigkeit 1	3750 kg
Tragfähigkeit 3	3350 kg
Geschwindigkeit 1	110 km/h